
        UCHWAŁA  NR XXIX/184/2009 

               R A D Y  G M I N Y w  B O L E S Ł A W C U 

                                                z   dnia 15 grudnia 2009r. 

 

  w  sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Chróścin. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  z dnia 8 marca 1990  roku 
o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), 
uchwala  się  co następuje: 

 

§ 1.  Przyjmuje się „ Plan Odnowy Miejscowości Chróścin  na lata     
2009-2016, stanowiący załącznik  do  uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 


